



2018/2114(INI)

22.11.2018

PREDLOGI SPREMEMB 1–31

Osnutek mnenja

Ivo Belet

(PE628.575v01-00)

Izvajanje pravnih določb in skupne izjave, ki omogoča parlamentarni nadzor nad decentraliziranimi agencijami
(2018/2114(INI))

Predlog spremembe 1
Ivo Belet

Osnutek mnenja
Uvodna izjava A (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

A. ker skupna izjava in skupni pristop nista pravno zavezujoča in sta bila dogovorjena brez poseganja v zakonodajna pooblastila institucij;

Or. en

Predlog spremembe 2
Nicola Caputo

Osnutek mnenja
Odstavek 1

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

1. meni, da imajo predstavniki, ki jih je imenoval Parlament, pomembno vlogo na sejah upravnega odbora, saj krepijo nadzorno vlogo Parlamenta; meni, da v skupni izjavi ne bi smeli navesti, koliko članov lahko imenuje Parlament;

1. meni, da imajo predstavniki, ki jih je imenoval Parlament, pomembno vlogo na sejah upravnega odbora, saj krepijo nadzorno vlogo Parlamenta; meni, da v skupni izjavi ne bi smeli navesti, koliko članov lahko imenuje Parlament; ***meni, da bi moralo biti zagotavljanje najugodnejše ponudbe za evropskega državljana, ki ga zastopa Evropski parlament, pomemben dejavnik pri tem procesu odločanja;***

Or. en

Predlog spremembe 3
Frédérique Ries

Osnutek mnenja
Odstavek 1

Osnutek mnenja

1. meni, da imajo predstavniki, ki jih je imenoval Parlament, pomembno vlogo na sejah upravnega odbora, saj krepijo **nadzorno** vlogo Parlamenta; meni, da v skupni izjavi ne bi smeli navesti, koliko članov lahko imenuje Parlament;

Predlog spremembe

1. meni, da imajo predstavniki, ki jih je imenoval Parlament, pomembno vlogo na sejah upravnega odbora, saj krepijo **zakonito** vlogo Parlamenta **pri demokratičnem nadzoru v imenu državljanov Unije in prispevajo k preglednosti upravljanja**; meni, da v skupni izjavi ne bi smeli navesti, koliko članov lahko imenuje Parlament;

Or. fr

Predlog spremembe 4 **Ivo Belet**

Osnutek mnenja **Odstavek 1**

Osnutek mnenja

1. meni, da imajo predstavniki, ki jih je imenoval Parlament, pomembno vlogo na sejah upravnega odbora, saj krepijo nadzorno vlogo Parlamenta; meni, da v skupni izjavi ne bi smeli navesti, koliko članov lahko imenuje Parlament;

Predlog spremembe

1. meni, da imajo predstavniki, ki jih je imenoval Parlament, pomembno vlogo na sejah upravnega odbora, saj krepijo nadzorno vlogo Parlamenta; meni, da v skupni izjavi ne bi smeli navesti, koliko članov lahko imenuje Parlament; **meni, da bi moral tudi Parlament imenovati predstavnike v upravni odbor agencije EFSA.**

Or. en

Predlog spremembe 5 **Mireille D'Ornano**

Osnutek mnenja **Odstavek 1**

Osnutek mnenja

1. meni, da imajo predstavniki, ki jih je imenoval Parlament, pomembno vlogo

Predlog spremembe

1. meni, da imajo predstavniki, ki jih je imenoval Parlament, **glede na to, da**

na sejah upravnega odbora, saj krepijo nadzorno vlogo Parlamenta; meni, da v skupni izjavi ne bi smeli navesti, koliko članov lahko imenuje Parlament;

zastopajo državljane različnih držav članic, pomembno vlogo na sejah upravnega odbora, saj krepijo nadzorno vlogo Parlamenta; meni, da v skupni izjavi ne bi smeli navesti, koliko članov lahko imenuje Parlament;

Or. fr

Predlog spremembe 6 **Luke Ming Flanagan**

Osnutek mnenja **Odstavek 1**

Osnutek mnenja

1. meni, da imajo predstavniki, ki jih je imenoval Parlament, pomembno vlogo na sejah upravnega odbora, saj krepijo nadzorno vlogo Parlamenta; meni, da v skupni izjavi ne **bi smeli navesti**, koliko članov lahko imenuje Parlament;

Predlog spremembe

1. meni, da imajo predstavniki, ki jih je imenoval Parlament, pomembno vlogo na sejah upravnega odbora, **zlasti pri finančnih zadevah**, saj krepijo nadzorno vlogo Parlamenta; meni, da v skupni izjavi ne **sme biti navedeno**, koliko članov lahko imenuje Parlament;

Or. en

Predlog spremembe 7 **Stanislav Polčák**

Osnutek mnenja **Odstavek 1**

Osnutek mnenja

1. meni, da imajo predstavniki, ki jih je imenoval Parlament, pomembno vlogo na sejah upravnega odbora, saj krepijo nadzorno vlogo Parlamenta; meni, da v skupni izjavi ne bi **smeli** navesti, koliko članov lahko imenuje Parlament;

Predlog spremembe

1. meni, da imajo predstavniki, ki jih je imenoval Parlament, pomembno vlogo na sejah upravnega odbora, saj krepijo nadzorno vlogo Parlamenta; meni, da v skupni izjavi ne bi **morali** navesti, koliko članov lahko imenuje Parlament;

Or. cs

Predlog spremembe 8
Nicola Caputo

Osnutek mnenja
Odstavek 1 a (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

1a. poziva, naj agencije zavoljo izboljšanja ravni odgovornosti odgovorijo na vprašanja Evropskega parlamenta ali Sveta najpozneje pet tednov po prejemu vprašanja; predlaga tudi, naj se predsednik agencije na zahtevo ustno, zaupno in za zaprtimi vrati posvetuje s predsednikom, podpredsedniki in koordinatorji pristojnega odbora Evropskega parlamenta;

Or. en

Predlog spremembe 9
Biljana Borzan, Nicola Caputo, Monika Beňová, Carlos Zorrinho, Nessa Childers

Osnutek mnenja
Odstavek 1 a (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

1a. ugotavlja, da skupna izjava in skupni pristop nista pravno zavezujoča;

Or. en

Predlog spremembe 10
Frédérique Ries

Osnutek mnenja
Odstavek 2

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

2. obžaluje, da Parlament ni bil v celoti vključen v postopek izbire novega sedeža za Evropsko agencijo za zdravila

2. obžaluje, da Parlament ***kot edina neposredno izvoljena institucija EU, ki zastopa državljane Unije, in kot glavni***

ter da se sedanji postopek za izbiro novega sedeža te agencije v tej obliki v prihodnje ne bo več uporabljal;

porok spoštovanja načela demokratičnosti v Uniji ni bil v celoti vključen v postopek izbire novega sedeža za Evropsko agencijo za zdravila, ki je bil na koncu kljub pomembnosti odločitve izbran z žrebom; ugotavlja, da je treba odločitve v zvezi z lokacijo decentraliziranih agencij sprejeti – in s pravnega vidika morajo biti sprejete – po rednem zakonodajnem postopku, pri tem pa v celoti upoštevati pristojnosti Parlamenta, pri čemer sta Parlament in Svet enakopravna sozakonodajalca; odločno vztraja, da se v skladu z zavezo Sveta^{1 a} sedanji postopek, uporabljen za izbiro novega sedeža Evropske agencije za zdravila, ne sme v prihodnje uporabljati na enak način;

^{1a} Izjava Sveta v prilogi zakonodajne resolucije o predlogu uredbe Evropskega parlamenta in Sveta (EU) 2018/... o spremembi Uredbe (ES) št. 726/2004, kar zadeva lokacijo sedeža Evropske agencije za zdravila.

Or. fr

Predlog spremembe 11

Biljana Borzan, Nicola Caputo, Monika Beňová, Carlos Zorrinho, Nessa Childers

Osnutek mnenja

Odstavek 2

Osnutek mnenja

2. obžaluje, da Parlament ni bil v celoti vključen v postopek izbire novega sedeža za Evropsko agencijo za zdravila *ter da se sedanji postopek za izbiro novega sedeža te agencije v tej obliki v prihodnje ne bo več uporabljal;*

Predlog spremembe

2. obžaluje, da Parlament ni bil v celoti vključen v postopek izbire novega sedeža za Evropsko agencijo za zdravila; *poudarja, da je bil zaradi razmer za premestitev sedeža agencije uporabljen poseben postopek, ki ne pomeni precedensa in ki se ga ne sme uporabljati v prihodnje;*

Or. en

Predlog spremembe 12
Jørn Dohrmann

Osnutek mnenja
Odstavek 2

Osnutek mnenja

2. **obžaluje**, da Parlament ni bil v celoti vključen v postopek izbire novega sedeža za Evropsko agencijo za zdravila ter da se sedanji postopek za izbiro novega sedeža te agencije v tej obliki v prihodnje ne bo več uporabljal;

Predlog spremembe

2. **ugotavlja**, da Parlament ni bil v celoti vključen v postopek izbire novega sedeža za Evropsko agencijo za zdravila ter da se sedanji postopek za izbiro novega sedeža te agencije v tej obliki v prihodnje ne bo več uporabljal;

Or. en

Predlog spremembe 13
Luke Ming Flanagan

Osnutek mnenja
Odstavek 2

Osnutek mnenja

2. obžaluje, da Parlament ni bil v celoti vključen v postopek izbire novega sedeža za Evropsko agencijo za zdravila **ter** da se sedanji postopek za izbiro novega sedeža te agencije v tej obliki **v prihodnje ne bo več uporabljal**;

Predlog spremembe

2. obžaluje, da Parlament ni bil v celoti vključen v postopek izbire novega sedeža za Evropsko agencijo za zdravila, **ki je ena od ključnih agencij, in katere delo bi moralo biti kar najmanj moteno, a se zdaj sooča z dvema selitvama v zelo kratkem času; zahteva**, da se sedanji postopek za izbiro novega sedeža te agencije v tej obliki **ne uporabi znova v prihodnje**;

Or. en

Predlog spremembe 14
Stanislav Polčák

Osnutek mnenja
Odstavek 2

Osnutek mnenja

2. obžaluje, da Parlament ni bil v **celoti** vključen v postopek izbire novega sedeža za Evropsko agencijo za zdravila ter da se sedanji postopek za izbiro novega sedeža te agencije v tej obliki v prihodnje ne **bo** več uporabljal;

Predlog spremembe

2. obžaluje, da Parlament ni bil v **ustrezno** vključen v postopek izbire novega sedeža za Evropsko agencijo za zdravila, ter **zahteva**, da se sedanji postopek za izbiro novega sedeža te agencije v tej obliki v prihodnje ne **bi** več uporabljal;

Or. cs

Predlog spremembe 15 **Frédérique Ries**

Osnutek mnenja **Odstavek 3**

Osnutek mnenja

3. pričakuje, da bodo pri prihodnjih odločitvah o sedežu ali selitvi agencij v celoti upoštevane pristojnosti Parlamenta kot sozakonodajalca; meni, da bi moral Parlament sistematično in enakopravno sodelovati s Svetom in Komisijo;

Predlog spremembe

3. pričakuje, da bodo pri prihodnjih odločitvah o sedežu ali selitvi agencij v celoti upoštevane pristojnosti Parlamenta kot sozakonodajalca; meni, da bi moral Parlament sistematično in enakopravno sodelovati s Svetom in Komisijo; **opozarja, da so se Parlament, Svet in Komisija v Medinstitucionalnem sporazumu z dne 13. aprila 2016 o boljši pripravi zakonodaje^{1a} zavezali, da bodo lojalno in pregledno sodelovali, opozarja pa tudi na načelo enakosti obeh sozakonodajalcev, kot je zapisano v Pogodbah.**

^{1a} UL L 123, 12.5.2016, str. 1.

Or. fr

Predlog spremembe 16 **Ivo Belet**

Osnutek mnenja **Odstavek 3**

Osnutek mnenja

3. pričakuje, da bodo **pri** prihodnjih odločitvah o sedežu ali selitvi agencij v celoti upoštevane pristojnosti Parlamenta kot **sozakonodajalca**; meni, da bi moral Parlament sistematično in enakopravno **sodelovati** s Svetom in Komisijo;

Predlog spremembe

3. pričakuje, da bodo **v** prihodnjih odločitvah o sedežu ali selitvi agencij v celoti upoštevane pristojnosti Parlamenta **in Sveta** kot **sozakonodajalcev**; meni, da bi moral Parlament sistematično in enakopravno s Svetom in Komisijo **na pregleden način sodelovati pri opredelitvi in določanju meril za izbiro lokacije sedežev vseh organov in agencij Unije**;

Or. en

Predlog spremembe 17
Stanislav Polčák

Osnutek mnenja
Odstavek 3

Osnutek mnenja

3. pričakuje, da **bodo** pri prihodnjih odločitvah o sedežu ali selitvi agencij v celoti **upoštevane pristojnosti** Parlamenta kot sozakonodajalca; meni, da bi moral Parlament sistematično in enakopravno sodelovati s Svetom in Komisijo;

Predlog spremembe

3. pričakuje, da **bo** pri prihodnjih odločitvah o sedežu ali selitvi agencij v celoti **upoštevane status** Parlamenta kot sozakonodajalca; meni, da bi moral Parlament sistematično in enakopravno sodelovati s Svetom in Komisijo **ter poziva Komisijo, namen pripravi ustrezne ukrepe za to**;

Or. cs

Predlog spremembe 18
Biljana Borzan, Nicola Caputo, Monika Beňová, Carlos Zorrinho, Nessa Childers

Osnutek mnenja
Odstavek 3

Osnutek mnenja

3. pričakuje, da bodo pri prihodnjih odločitvah o sedežu ali selitvi agencij v celoti upoštevane pristojnosti Parlamenta

Predlog spremembe

3. pričakuje, da bodo pri prihodnjih odločitvah o sedežu ali selitvi agencij v celoti upoštevane pristojnosti Parlamenta

kot sozakonodajalca; meni, da bi moral Parlament sistematično in enakopravno sodelovati s Svetom in Komisijo;

kot sozakonodajalca; meni, da bi moral Parlament **v prihodnjih postopkih že od začetne faze** sistematično in enakopravno sodelovati s Svetom in Komisijo;

Or. en

Predlog spremembe 19 **Luke Ming Flanagan**

Osnutek mnenja **Odstavek 3**

Osnutek mnenja

3. **pričakuje**, da **bodo** pri prihodnjih odločitvah o sedežu ali selitvi agencij v celoti **upoštevane** pristojnosti Parlamenta kot sozakonodajalca; meni, da **bi moral** Parlament sistematično in enakopravno sodelovati s Svetom in Komisijo;

Predlog spremembe

3. **zahteva**, da **se v skladu z zakonodajo Evropske unije** pri prihodnjih odločitvah o sedežu ali selitvi agencij v celoti **upoštevajo** pristojnosti Parlamenta kot sozakonodajalca; meni, da **mora** Parlament sistematično in enakopravno sodelovati s Svetom in Komisijo;

Or. en

Predlog spremembe 20 **Mireille D'Ornano**

Osnutek mnenja **Odstavek 3**

Osnutek mnenja

3. pričakuje, da bodo pri prihodnjih odločitvah o sedežu ali selitvi agencij v celoti upoštevane pristojnosti Parlamenta kot sozakonodajalca; meni, da bi moral Parlament sistematično in enakopravno sodelovati s Svetom in Komisijo;

Predlog spremembe

3. pričakuje, da bodo pri prihodnjih odločitvah o sedežu ali selitvi agencij v celoti upoštevane pristojnosti Parlamenta kot sozakonodajalca; meni, da bi moral Parlament **glede na svojo demokratično legitimnost** sistematično in enakopravno sodelovati s Svetom in Komisijo;

Or. fr

Predlog spremembe 21

Biljana Borzan, Nicola Caputo, Monika Beňová, Carlos Zorrinho, Nessa Childers

Osnutek mnenja

Odstavek 3 a (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

3a. poudarja vrednost večje izmenjave informacij že v začetnih fazah prihodnjih postopkov določanja lokacije sedeža agencij. Ob takšnem zgodnjem začetku izmenjave informacij bi tri institucije lažje uveljavljale svoje pravice in pristojnosti;

Or. en

Predlog spremembe 22

Biljana Borzan, Nicola Caputo, Monika Beňová, Carlos Zorrinho, Nessa Childers

Osnutek mnenja

Odstavek 4

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

4. poziva Komisijo, naj do aprila 2019 pripravi temeljito analizo izvajanja skupne izjave in **enotnega** pristopa glede sedeža decentraliziranih agencij z namenom uvedbe revizije;

4. poziva Komisijo, naj do aprila 2019 pripravi temeljito analizo izvajanja skupne izjave in **skupnega** pristopa glede sedeža decentraliziranih agencij z namenom uvedbe revizije; **če bodo z njo ugotovljene pomanjkljivosti, poziva Svet, naj skupaj s Parlamentom in Komisijo pravočasno opravi revizijo skupne izjave in skupnega pristopa;**

Or. en

Predlog spremembe 23

Frédérique Ries

Osnutek mnenja

Odstavek 4

Osnutek mnenja

4. poziva Komisijo, naj do aprila 2019 pripravi temeljito analizo izvajanja skupne izjave in **enotnega** pristopa **glede** sedeža decentraliziranih agencij **z namenom uvedbe revizije**;

Predlog spremembe

4. poziva Komisijo, naj do aprila 2019 pripravi temeljito analizo izvajanja skupne izjave in **skupnega** pristopa, **zlasti** sedeža decentraliziranih agencij **in krepitve preglednosti pri njihovem upravljanju, da bi lahko začeli s pregledom, takoj ko prihodnji Parlament začne z delom**;

Or. fr

Predlog spremembe 24
Nicola Caputo

Osnutek mnenja
Odstavek 5

Osnutek mnenja

5. ugotavlja, da je lahko skupna izjava koristno orodje za krepitev in poenostavitev mehanizmov za obravnavo navzkrižja interesov, zlasti pri agencijah, financiranih s pristojbino;

Predlog spremembe

5. ugotavlja, da je lahko skupna izjava koristno orodje za krepitev in poenostavitev mehanizmov za obravnavo navzkrižja interesov, zlasti pri agencijah, financiranih s pristojbino; **poudarja, da bi morale agencije Unije zagotoviti, da se vse naloge, ki izhajajo iz regulativnega okvira, izvajajo v celoti in pravočasno, in se pri tem natančno držati svojih nalog in mandata, ki sta jih določila Parlament in Svet**;

Or. en

Predlog spremembe 25
Stanislav Polčák

Osnutek mnenja
Odstavek 5

Osnutek mnenja

5. ugotavlja, da je lahko skupna izjava koristno orodje za krepitev in poenostavitev mehanizmov za **obravnavo**

Predlog spremembe

5. ugotavlja, da je lahko skupna izjava koristno orodje za krepitev in poenostavitev mehanizmov za

navzkrižja interesov, zlasti pri agencijah, financiranih s pristojbino;

preprečevanje navzkrižja interesov, zlasti pri agencijah, financiranih s pristojbino;

Or. cs

Predlog spremembe 26

Biljana Borzan, Nicola Caputo, Monika Beňová, Carlos Zorrinho, Nessa Childers

Osnutek mnenja

Odstavek 6

Osnutek mnenja

6. poudarja, da je treba pri proračunskih odločitvah o decentraliziranih agencijah upoštevati specifičnost in delovno obremenitev agencije, morebitni proračunski rezi pa ne morejo biti enaki za vse; poleg tega poudarja, da je treba v naslednjem večletnem finančnem okviru upoštevati nove prednostne naloge na področju podnebja in trajnosti ter naloge, dodeljene posameznim agencijam, za izvajanje večletnega finančnega okvira.

Predlog spremembe

6. poudarja, da je treba pri proračunskih odločitvah o decentraliziranih agencijah upoštevati specifičnost in delovno obremenitev agencije, morebitni proračunski rezi pa ne morejo biti enaki za vse; ***meni, da bi bilo treba pri tem dati prednost potrebam agencij, ki so izpostavljene morebitnim dogodkom in procesom, ki bi lahko motili njihovo delovanje, kot je na primer premestitev sedeža;*** poleg tega poudarja, da je treba v naslednjem večletnem finančnem okviru upoštevati nove prednostne naloge na področju podnebja in trajnosti ter naloge, dodeljene posameznim agencijam, za izvajanje večletnega finančnega okvira.

Or. en

Predlog spremembe 27

Biljana Borzan, Nicola Caputo, Monika Beňová, Carlos Zorrinho, Nessa Childers

Osnutek mnenja

Odstavek 6

Osnutek mnenja

6. poudarja, da je treba pri proračunskih odločitvah o decentraliziranih agencijah upoštevati specifičnost in delovno obremenitev agencije, morebitni proračunski rezi pa ne morejo biti enaki za

Predlog spremembe

6. poudarja, da je treba pri proračunskih ***in kadrovskih*** odločitvah o decentraliziranih agencijah upoštevati specifičnost in delovno obremenitev agencije, morebitni proračunski ***in***

vse; poleg tega poudarja, da je treba v naslednjem večletnem finančnem okviru upoštevati nove prednostne naloge na področju podnebja in trajnosti ter naloge, dodeljene posameznim agencijam, za izvajanje večletnega finančnega okvira.

kadrovski rezi pa ne morejo biti enaki za vse; poleg tega poudarja, da je treba v naslednjem večletnem finančnem okviru upoštevati nove prednostne naloge na področju podnebja in trajnosti ter naloge, dodeljene posameznim agencijam, za izvajanje večletnega finančnega okvira.

Or. en

Predlog spremembe 28 **Stanislav Polčák**

Osnutek mnenja **Odstavek 6**

Osnutek mnenja

6. poudarja, da je treba pri proračunskih odločitvah o decentraliziranih agencijah upoštevati specifičnost in delovno obremenitev agencije, morebitni proračunski rezi pa ne morejo biti enaki za vse; poleg tega poudarja, da je treba v naslednjem večletnem finančnem okviru upoštevati nove prednostne naloge na področju **podnebja in trajnosti** ter naloge, dodeljene posameznim agencijam, za izvajanje večletnega finančnega okvira.

Predlog spremembe

6. poudarja, da je treba pri proračunskih odločitvah o decentraliziranih agencijah upoštevati specifičnost in delovno obremenitev agencije, morebitni proračunski rezi pa ne morejo biti enaki za vse; poleg tega poudarja, da je treba v naslednjem večletnem finančnem okviru upoštevati nove prednostne naloge na področju **varstva okolja** ter naloge, dodeljene posameznim agencijam, za izvajanje večletnega finančnega okvira.

Or. cs

Predlog spremembe 29 **Luke Ming Flanagan**

Osnutek mnenja **Odstavek 6**

Osnutek mnenja

6. poudarja, da je treba pri proračunskih odločitvah o decentraliziranih agencijah upoštevati **specifičnost** in delovno obremenitev agencije, morebitni proračunski rezi pa ne morejo biti enaki za vse; poleg tega poudarja, da je treba v

Predlog spremembe

6. poudarja, da je treba pri proračunskih odločitvah o decentraliziranih agencijah upoštevati **posebnosti** in delovno obremenitev agencije, morebitni proračunski rezi pa ne morejo biti enaki za vse; poleg tega poudarja, da je treba v

naslednjem večletnem finančnem okviru upoštevati nove prednostne naloge na področju podnebja in trajnosti ter naloge, dodeljene posameznim agencijam, za izvajanje večletnega finančnega okvira.

naslednjem večletnem finančnem okviru upoštevati nove prednostne naloge na področju podnebja in trajnosti ter naloge, dodeljene posameznim agencijam, za izvajanje večletnega finančnega okvira.

Or. en

Predlog spremembe 30

Biljana Borzan, Nicola Caputo, Monika Beňová, Carlos Zorrinho, Nessa Childers

Osnutek mnenja

Odstavek 6 a (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

6a. ugotavlja, da načeli zelene zemljepisne porazdelitve sedežev agencij in dajanja prednosti novim državam članicam kot gostiteljicam, kot je navedeno v skupni izjavi, v primeru novih sedežev Evropske agencije za zdravila in Evropskega bančnega organa nista bili spoštovani;

Or. en

Predlog spremembe 31

Biljana Borzan, Nicola Caputo, Monika Beňová, Carlos Zorrinho, Nessa Childers

Osnutek mnenja

Odstavek 6 b (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

6b. poudarja, da je v skupni izjavi priporočeno, naj se v primeru, ko zakonodajni organ agencijam dodeli dodatne naloge v primerjavi s prvotnim predlogom Komisije, ponovna opredelitev prednostnih nalog vedno obravnava kot alternativa dodelitvi dodatnih sredstev^{1a}; meni, da bi se bilo treba čim bolj izogibati ponovni opredelitvi prednostnih nalog, ki so v pristojnosti Evropske agencije za

*zdravila, saj je njena glavna naloga
varovanje javnega zdravja v EU;*

*^{1a} Skupna izjava Evropskega parlamenta,
Sveta EU in Evropske komisije o
decentraliziranih agencijah, člen 43.*

Or. en